própria, prevista no orçamento da Câmara Municipal, para exercício de 2025, na classificação abaixo: 

0101001.0103101014.001.33903900000.15000000000 110  FICHA 00011-15000000000 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

2.2.1 - O valor global médio para contratação será de R$ 58.739,40 (cinquenta e oito mil, 

setecentos e trinta e nove reais e quarenta centavos);     

https://www.itamogi.mg.leg.br/institucional/clipping
https://www.itamogi.mg.leg.br/institucional/clipping

4.1. A presente DISPENSA DE LICITAÇÃO ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) 

DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão  ser

[...]

4.2.4.2 .Prova de possuir Patrimônio Líquido mínimo, cujo valor seja igual ou superior a 10% (dez 
por cento) do valor estimado para a contratação, comprovado na data da apresentação da Proposta, 
admitida a atualização na forma do subitem 4.2.4.4.4, qual seja, o valor de R$ 5.873,94 (cinco mil 
oitocentos e setenta e três reais  e noventa e quatro centavos) 

4.2.4.3 Índices de Liquidez Geral (LG), Solvência Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), superiores a 1 
(um), comprovados mediante a apresentação pelo licitante de balanço patrimonial, demonstração de 
resultado de exercício e demais demonstrações contábeis, obtidos pela aplicação das seguintes